
М у н и ц и п а л ь н о е  к а з ё н н о е  у ч р е ж д е н и е  

« У п р а в л е н и е  о б р а з о в а н и я  а д м и н и с т р а ц и и  

м у н и ц и п а л ь н о г о  о б р а з о в а н и я   

« г о р о д  С а я н с к »  

 

П Р И КА З 
 

 24.06.2021                                                                             № 116-26- 271    

г. Саянск    

О внесении изменений  

в приказ управления образования № 116-26-85 от 17.02.2021г. «О 

закреплении территорий  за муниципальными   дошкольными  

образовательными  учреждениями  на 2021-2022 учебный год» 

 

         В целях приведения приказа управления образования № 116-26-85 от 

17.02.2021г. «О закреплении территорий  за муниципальными   

дошкольными  образовательными  учреждениями  на 2021-2022 учебный 

год» (далее – приказ)   в соответствии с требованиями действующего 

законодательства  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.  Внести следующие изменения в приказ:  

1.1 В абзаце 3 пункта 1  приказа слова «все дома микрорайона   «Солнечный» 

заменить на  слова «дома микрорайона «Солнечный» № № 1,2,3,4,6,7,8, 

9,10,11»; 

1.2 в  абзаце 4  пункта 1  приказа слова «все   дома    микрорайона  

«Центральный»  заменить на  слова «дома    микрорайона  «Центральный» 

№№ 1,2,3,4,5,6,7,8,9,14,21»; 

1.3 в абзаце 6 пункта 1  приказа слова «все дома микрорайона  

«Молодежный» заменить  на слова  «дома микрорайона  «Молодежный» 

№№1,2,3;     

1.4  абзац 6 пункта 1  приказа слова «дома  №№ 1,2,5  микрорайона    

«Мирный»  дополнить   словами  «№ 23»; 

2.  Изложить абзац 7 пункта 1  приказа   в следующей редакции: 

- «за   муниципальным      дошкольным       образовательным учреждением    

«Детский сад комбинированного вида  № 27  «Петушок » - дома  №№ 5, 7, 8, 

9, 10, 11,12,16,17        микрорайона     «Ленинградский»,    дома №№ 6, 7,  9, 

10, 13, 14, 23   микрорайона     «Мирный»,  все дома микрорайона  11,   все 

дома  микрорайона № 9, все дома микрорайона № 6А, 6Б». 

3. В остальной части приказ  управления образования № 116-26-232 от 

18.08.2020г. «Об  утверждении   Порядка приема   на обучение  по 

образовательным программам  дошкольного образования  в муниципальные 

дошкольные образовательные учреждения»  оставить без изменения. 

 



4. Настоящий приказ разместить на официальном сайте МКУ «Управление 

образования администрации  муниципального образования «город Саянск» в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

5. Контроль исполнения настоящего  приказа возложить на  главного 

специалиста управления образования   по дошкольному образованию. 

 

 

Начальник управления образования                                      И.А.   Кузюкова  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исп. Л.Л. Киселева    Дело, кааб.517, МДОУ №№ 1-36  

                                                             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 


